
BHV 2016/17

ÜBL männl. C-Jugend Staffel Süd 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 17.09.2016 13:30  280000 20044101 ESV Freilassing VfL Waldkraiburg 26:26
Sa. 24.09.2016 14:00  260461 20044102 VfL Waldkraiburg TV Altötting 22:8
Sa. 
 
 
 

01.10.2016 
 
 
 

13:00  280430
13:30  280000
13:30  280403
14:00  280320

20044104
20044105
20044106
20044107

TSV Übersee
ESV Freilassing
TuS Traunreut
TuS Prien

TuS Raubling
SVW Burghausen
TSV Brannenburg
TSV Simbach

14:23
31:21
21:16
11:44

Sa. 
 

08.10.2016 
 

12:20  280320
12:45  260360

20044108
20044109

TuS Prien
TSV Simbach

TuS Traunreut
TuS Raubling

11:24
21:21

So. 
 
 

09.10.2016 
 
 

13:45  280030 v
14:00  260022
14:30  280000 t

20044110
20044111
20044112

TSV Brannenburg
SVW Burghausen
ESV Freilassing

VfL Waldkraiburg
TSV Übersee
TV Altötting

20:22
18:18
18:17

Sa. 
 
 
 

15.10.2016 
 
 
 

11:00  280430
11:15  280345
11:30  280403
14:30  280000

20044113
20044114
20044115
20044117

TSV Übersee
TuS Raubling
TuS Traunreut
ESV Freilassing

TV Altötting
SVW Burghausen
TSV Simbach
TSV Brannenburg

23:14
31:19
20:34
19:31

Sa. 
 

22.10.2016 
 

12:45  260360
14:20  280320

20044118
20044119

TSV Simbach
TuS Prien

SVW Burghausen
ESV Freilassing

32:23
16:29

So. 23.10.2016 12:30  280030 20044121 TSV Brannenburg TSV Übersee 22:22
Sa. 
 
 

29.10.2016 
 
 

11:00  280430
13:15  260001 t
13:30  280000

20044122
20044124
20044125

TSV Übersee
TV Altötting
ESV Freilassing

TuS Prien
SVW Burghausen
TuS Traunreut

32:17
17:31
28:14

So. 30.10.2016 11:00  260461 20044126 VfL Waldkraiburg TSV Simbach 14:20
So. 06.11.2016 13:10  280000 20044127 ESV Freilassing TSV Übersee 28:33
So. 13.11.2016 14:45  260360 20044186 TSV Simbach TSV Übersee 34:24
Sa. 
 
 

19.11.2016 
 
 

14:00  260461
14:10  280320
14:45  260360

20044128
20044129
20044130

VfL Waldkraiburg
TuS Prien
TSV Simbach

ESV Freilassing
TuS Raubling
TV Altötting

21:26
11:28
30:10

So. 20.11.2016 11:15  280030 20044131 TSV Brannenburg SVW Burghausen 27:30
Sa. 
 
 
 
 

26.11.2016 
 
 
 
 

11:00  280430
12:45  280345
12:50  280364
15:00  260001
15:15  260022

20044132
20044133
20044134
20044135
20044136

TSV Übersee
TuS Raubling
ESV Freilassing
TV Altötting
SVW Burghausen

VfL Waldkraiburg
TuS Traunreut
TSV Simbach
TSV Brannenburg
TuS Prien

23:18
25:15
26:45
26:28
48:18

Sa. 
 
 

03.12.2016 
 
 

11:40  280320
12:30  260461
14:00  260022 t

20044137
20044138
20044139

TuS Prien
VfL Waldkraiburg
SVW Burghausen

TV Altötting
TuS Raubling
TuS Traunreut

11:16
19:23
33:16

Sa. 
 
 

10.12.2016 
 
 

10:30  280345 v
13:00  280430
15:00  260001

20044140
20044141
20044142

TuS Raubling
TSV Übersee
TV Altötting

ESV Freilassing
TSV Simbach
TuS Traunreut

35:27
27:32
21:24

So. 
 

11.12.2016 
 

11:15  280030
14:00  260022

20044143
20044144

TSV Brannenburg
SVW Burghausen

TuS Prien
VfL Waldkraiburg

23:22
22:28

Fr. 16.12.2016 18:00  280345 20044123 TuS Raubling TSV Brannenburg 34:17
Sa. 17.12.2016 15:30  260461 v 20044116 VfL Waldkraiburg TuS Prien 28:7
So. 18.12.2016 13:00  280403 20044145 TuS Traunreut TSV Übersee 22:27
Sa. 
 
 
 

14.01.2017 
 
 
 

11:15  260360
11:30  280345
11:45  260001
15:15  260022

20044146
20044147
20044148
20044149

TSV Simbach
TuS Raubling
TV Altötting
SVW Burghausen

TuS Prien
TSV Übersee
VfL Waldkraiburg
ESV Freilassing

37:5
30:24
21:21
30:30

So. 15.01.2017 16:00  280030 20044150 TSV Brannenburg TuS Traunreut 26:29
Sa. 
 
 
 

21.01.2017 
 
 
 

10:15  280345 v
12:30  260461
12:45  280403
14:15  260001

20044151
20044152
20044153
20044154

TuS Raubling
VfL Waldkraiburg
TuS Traunreut
TV Altötting

TSV Simbach
TSV Brannenburg
TuS Prien
ESV Freilassing

19:19
34:14
22:20
21:33

Sa. 
 

28.01.2017 
 

12:40  280320
15:15  260022

20044155
20044157

TuS Prien
SVW Burghausen

VfL Waldkraiburg
TuS Raubling

15:19
19:26
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

29.01.2017 
 

11:15  280030
12:45  260001

20044158
20044159

TSV Brannenburg
TV Altötting

ESV Freilassing
TSV Übersee

31:40
16:24

Sa. 
 
 
 
 

04.02.2017 
 
 
 
 

11:40  280320
11:45  280345
12:15  260022
14:45  280403 v
15:00  280430

20044160
20044161
20044162
20044120
20044163

TuS Prien
TuS Raubling
SVW Burghausen
TuS Traunreut
TSV Übersee

ESV Freilassing
TV Altötting
TSV Simbach
VfL Waldkraiburg
TSV Brannenburg

21:31
32:10
15:33
14:22
28:21

So. 05.02.2017 13:00  260461 20044164 VfL Waldkraiburg TuS Traunreut 13:12
Sa. 
 
 
 

11.02.2017 
 
 
 

14:10  280320
14:30  260022 t
14:30  280403
18:30  260360 v

20044165
20044166
20044167
20044168

TuS Prien
SVW Burghausen
TuS Traunreut
TSV Simbach

TSV Übersee
TV Altötting
ESV Freilassing
VfL Waldkraiburg

16:34
37:19
35:26
40:19

So. 12.02.2017 12:00  280030 20044169 TSV Brannenburg TuS Raubling 12:36
Sa. 
 
 

18.02.2017 
 
 

13:45  260022
15:00  280430
15:00  260001

20044171
20044172
20044173

SVW Burghausen
TSV Übersee
TV Altötting

TSV Brannenburg
TuS Traunreut
TSV Simbach

31:35
22:16
15:23

Sa. 
 
 

04.03.2017 
 
 

13:00  280320
14:00  260461
14:45  260360

20044174
20044175
20044176

TuS Prien
VfL Waldkraiburg
TSV Simbach

SVW Burghausen
TSV Übersee
ESV Freilassing

29:23
21:23
41:23

So. 
 

05.03.2017 
 

16:00  280403
16:30  280030

20044177
20044178

TuS Traunreut
TSV Brannenburg

TuS Raubling
TV Altötting

18:31
21:18

Sa. 11.03.2017 17:45  280345 20044179 TuS Raubling VfL Waldkraiburg 34:21
So. 
 
 

12.03.2017 
 
 

11:00  260001
15:00  280030
18:00  280403 t

20044180
20044181
20044182

TV Altötting
TSV Brannenburg
TuS Traunreut

TuS Prien
TSV Simbach
SVW Burghausen

18:12
22:37
30:28

Sa. 
 
 

18.03.2017 
 
 

11:00  260461
13:30  280403 v
14:00  280320

20044184
20044183
20044185

VfL Waldkraiburg
TuS Traunreut
TuS Prien

SVW Burghausen
TV Altötting
TSV Brannenburg

28:22
26:19
29:28

So. 19.03.2017 13:30  280000 20044187 ESV Freilassing TuS Raubling 27:21
Sa. 
 

25.03.2017 
 

14:30  260001
15:00  280430

20044188
20044189

TV Altötting
TSV Übersee

TuS Raubling
SVW Burghausen

12:32
32:23

So. 26.03.2017 13:00  260360 v 20044103 TSV Simbach TSV Brannenburg 42:17
Sa. 
 
 

01.04.2017 
 
 

12:00  280345 v
14:45  260360
17:00  280430 v

20044170
20044156
20044190

TuS Raubling
TSV Simbach
TSV Übersee

TuS Prien
TuS Traunreut
ESV Freilassing

35:10
43:16
29:18

Hallenverzeichnis

260001 Altötting, Dreifachturnhalle Hauptschule
Burghauserstr. 69, 84503 Altötting

260022 Burghausen, Halle am Sportpark
Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

260461 Waldkraiburg, Halle Hauptschule
Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg

280000 Ainring, Sporthalle Mitterfelden
Salzstr 83b , 83404 Ainring

280030 Brannenburg, Mehrzweckhalle
Kirchenstr. 40, 83098 Brannenburg

280320 Prien, Ludwig-Thoma-Halle
Seestraße 21b, 83209 Prien

280345 Raubling, Schulsporthalle
Kapellenweg 43, 83064 Raubling
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Hallenverzeichnis

280364 Saaldorf-Surheim Mehrzweckhalle, Stablerstr. 31
Stablerstr. 31, 83416 Saaldorf-Surheim

280403 Traunreut, Halle TuS Traunreut
Jahnstraße 13, 83301 Traunreut

280430 Übersee, Schulsporthalle
Grassauer Str. 8, 83236 Übersee

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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